Aposentadoria Voluntária por Tempo de Contribuição e Idade, exigidos pelo Art. 3º da E.C. nº 47/2005; 

R E S O L V E: 

I – CONCEDER ao (a) segurado (a) SUECI PAULO DA SILVA, o benefício nº 01.0023.2025.0044, 
de APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO E IDADE, no valor de R$ 4.704,86 
(Quatro Mil, Setecentos e Quatro Reais e Oitenta e Seis Centavos); 

II – Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação com efeitos vigentes a partir de 05 de 
maio de 2025. 

III – O valor da aposentadoria será reajustado pela paridade com a remuneração dos servidores